
Lënda: Njoftim për lejimin e hapjes së ofertave

 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit njofton dhe sjell në vemendjen e të gjithë operatorëve ekonomikë të
interesuar, se afati i përcaktuar për dorëzimin dhe hapjen e ofertave dhe kërkesave për
pjesëmarrje për procedurën “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga tërmeti” i
ndarë në 7 (shtatë) lote”, për Lotin 2: "Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia
Krujë” me REF-54452-03-16-2020, vijon të jetë në datën 03.04.2020 ora 12.00.

 


